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Europeiska jordbruksfonden for
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsomraden

2023-01-20

9:30-9:45

09:45-10:15

10:15-10:45

10:45-10:55

10:55-11:25

11:25-12:00

12:00-13:00

Mellansvensk vaxtodlingskonferens
i Orebro onsdagen den 25 januari 2023

Valkomna och vader
Anders Eriksson, Sven-Ake Rydell, Anders Arvidsson

Forandrad prisbild del 1
Per Germundsson LM

Forandrad prisbild del 2
Per-Arne Gustavsson BM Agri

Benstrackare

Forandrad prisbild vad blir kalkylen
Lovang gruppen

Alternativa godselmedel, strategiforsok LM
LM/Vaxtrad Johan Lagerholm

Lunch

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:25

15:25-16:15

16:15-17:00

17:00-17:05

Dranera for battre ekonomi!
Line Strand HS konsult

Glutenlinje pa Agroetanol hur paverkar det odlingen och sortval
Agroetanol Tobias Wejde

Arets vaxtnaringsforsok
Ingemar Gruvaeus, Yara

Fika

Utveckling av metodik for gradering med drénare
Aakash Chawade SLU Alnarp

Nyhets "timman" =

Corteva Kvallens sponsor

Avslutning 2
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Temperatur, Malmslatt
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LISTA: Har ar platserna dar det har regnat
mest i lanet

27-28 augusti 2022
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Linkdping ar dverldgsen etta pa listan med 164 millimeter regn under I6rdagen och séndagen.

Foto: Victor Bomgren
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Uppsala, max och min temperatur 10 mars — 30 april
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Uppland 4 mars 2022

Foto Lina Norrlund

2023-01-20




& Temp och nederbord under vaxtodlingssasongen
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s Nederbord
Uppsala — Temperatur
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Temperatur och nederbérd per dygn
(°C/mm)

Orebro Malmslatt
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Nederbérd och temperatur (mm; °C)
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Vadervarningar
20-21 juli.

Temperaturer pa
cirka 35 grader vantas.

0 Hoéga temperaturer

Temperaturer pa
30-35 grader vantas.

Kalla: SMHI




